

## 6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b> IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
			D1_01	ZL Č.141
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01 Budova G1 a G2		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
<b>Název změny:</b> Změna vnitřních hliníkových prosklených stěn				
<b>Položka, popis:</b> Změna obsahuje doplnění plného panelu a zdíva včetně povrchové úpravy do prosklených hliníkových přiček pro vedení rozvodů SIL a SLB – viz bod 79/5 KD stavby.				
<b>Důvod změny:</b> Z důvodu vedení rozvodů SIL a SLB				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. zaznačení míst v půdorysu				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 45 715,- Kč bez DPH konečná cena: 45 715,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 45 715,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplní GP / PM
<b>Dopady do HMG GD:</b> 0 dnů		<b>celkový počet dnů:</b> 0		NE Vyplní GD / provádějící změnu
<b>Vyjádření zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [Redacted] 21. 03. 2023		
<b>Vyjádření zástupce GP</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyjádření AD: 1. Z pohledu projektanta PBR je nutné uvnitř PÚ LZ2 dodržet u nenosných konstrukci min. třídu reakce na oheň Bs1. V předloženém rozpočtu byla opravena dřevotřísková deska LTD na nehořlavý materiál (SDK+plech). Z pohledu GP je toto technické řešení v pořádku. Toto technické řešení je nutné zapracovat do výrobní dokumentace LIKO-S. 2. GP se nedokáže vyjádřit k předposlední položce. Kovový obklad je součástí klientské změny KL04. Položka je v kompetenci technického dozoru investora. 3. Dle sdělení rozpočtáře je změnový list zpracován metodicky správně.	Datum a podpis: [Redacted] 23. 03. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [Redacted] 23. 03. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele - PM</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [Redacted] 23. 03. 2023		



Project Management  
Technický dozor investora  
Construction Management  
Kordinátor BOZP  
Cost Management

Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / <del>NE</del> SCHVÁLIL	Datum a podpis: 24. 03. 2023
Důvod zamítnutí (vyplní O):		
Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD	

**REKAPITULACE STAVBY - ZL Č.141- ZMĚNA VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH STĚN**

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:  
Místo: PrahaCC-CZ:  
Datum: 08.03.2023Zadavatel:  
Institut klinické a experimentální medicíny, PrahaIČ:  
DIČUchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoIČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, JihlavaIČ:  
DIČZpracovatel:  
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]IČ:  
DIČ

Poznámka:

**Cena bez DPH****45 714,72**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížena	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

**Cena s DPH**

v

**CZK****55 314,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Objednavatel

Úchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL C.141- ZMENA VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH STĚN**

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 08.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>45 714,72</b>	<b>55 314,81</b>
D1_01	Budova G1 a G2	45 714,72	55 314,81
D1_01_1- D12	Stavební - Dotazy 2020_11_04	45 714,72	55 314,81

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.141- ZMĚNA VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH STĚN

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1\_01\_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020\_11\_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

Zadavatel:

Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

45 714,72

DPH základní  
snížená

Základ daně  
65 550,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
13 765,50  
0,00

Cena s DPH

v CZK

59 480,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.141- ZMĚNA VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH STĚN

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1\_01\_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020\_11\_04

Místo:

Praha

Datum:

08.03.2023

Zadavatel:

Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>45 714,72</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	45 714,72
767 - Konstrukce zámečnické	45 714,72
767.e - ostatní	45 714,72

## SOUPIS PRACÍ - ZL Č.141- ZMĚNA VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH STĚN

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis: **D1\_01\_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020\_11\_04**

Místo: Praha

Datum: 08.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>45 714,72</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 714,72	
D	767		Konstrukce zámečnické				45 714,72	
780	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	27 139,000	1,50	0,00	CS ÚRS 2018 01
D	767.f		hliníkové vnitřní				45 714,72	
K			Vnitřní hliníková stěna - příplatek za úpravu příčky - odpočet zasklení a přípočet plného panelu SDK+plech v RAL, vata tl 60 mm, šířka 350 mm, výška 1950 mm, p.ú. RAL 9007, D+M	kus	19,000	3 450,00	65 550,00	vlastní
			doplnění plného panelu do prosklených příček pro rozvod SIL a SLB - viz bod 79/5 KD stavby					
			- včetně příslušenství					
			19		19,000			
1258	K	76770-R47	Ozn. E12B - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový systém - odpočet okna 775x1950 mm v 1NP, D+M	kus	-1,000	21 469,00	-21 469,00	vlastní
			odpočet okna v m č. U 1046 pro zazdění a provedení rozvodů SIL a SLB - viz bod 79/5 KD stavby					
			- včetně příslušenství a doplňků					
			1		1,000			
1260	K	76770-R49	Ozn. E13B - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový systém - odpočet okna 600x1950 mm v 1NP, D+M	kus	-1,000	16 942,00	-16 942,00	vlastní
			odpočet okna v m č. U 1045 pro zazdění a provedení rozvodů SIL a SLB - viz bod 79/5 KD stavby					
			- včetně příslušenství a doplňků					
			1		1,000			
139	K	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 190 mm	m2	3,970	939,80	3 731,01	CS ÚRS 2018 01
			doplnění zdiva místo prosklené stěny pro rozvod SIL a SLB					
261	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	3,970	50,40	200,09	CS ÚRS 2018 01
264	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	3,970	245,80	975,83	CS ÚRS 2018 01
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m	t	1,509	197,00	297,19	CS ÚRS 2018 01
			zdivo, malta					
	K		Kovový obklad - povrchová úprava panelů lakování NCS, D+M	m2	2,680	3 870,00	10 371,60	vlastní
			doplnění kovového obkladu na část zdiva		330,630			
	K		Lemovací profily, podružný materiál, D+M	m	4,000	750,00	3 000,00	vlastní













